[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.04.2016

            № 48-р
поселок Новоберезанский

О закреплении за объектами военной истории сотрудников
администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района для обеспечения контроля над
соблюдением режима их охраны и содержания
В целях обеспечения общественной  и пожарной безопасности в период подготовки мероприятий и поминального дня, празднования 1 мая праздника Весны и Труда и 71 годовщины Победы в Великой отечественной войне 9 мая, принятия в необходимых случаях оперативных мер в сложившейся ситуации:
      1. Закрепить за объектами военной истории ответственных работников администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (график прилагается).
      2. Начальнику общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района В.Ю. Зленко ознакомить  работников администрации с графиком дежурства.

      3. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ________________№_________
«О закреплении за объектами военной истории сотрудников

администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района для обеспечения контроля над

соблюдением режима их охраны и содержания»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный
Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела
администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан
Ведущий специалист общего  отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова
Начальник общего отдела
администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко

             ПРИЛОЖЕНИЕ

      УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

       Новоберезанского сельского поселения

         Кореновского района

от 26.04.2016 № 48-р
Г Р А Ф И К

закрепленных за объектами военной истории сотрудников

администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района для обеспечения контроля над

соблюдением режима их охраны и содержания
01 мая 2016 года
	Тыртычный
Петр Сергеевич
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89182798659;

02 мая 2016 года

	Ромашкин

Александр Анатольевич
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
моб.89180899344

03 мая 2016 года
	Булан

Сергей Иванович

	- заведующая отделом по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Новоберезанский сельский Дом культуры»
моб.89180166706;

04 мая 2016 года
	Вознякова
Ирина Алексеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
моб.89189911336;

2

05 мая 2016 года

	Дехерт

Анастасия Валерьевна
	- заведующая отделом по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Новоберезанский сельский Дом культуры»

06мая 2016 года
	Горбатюк

Ирина Витальевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89182407467;

07 мая

	Маляревская

Светлана Владимировна
	- секретарь администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89181675193

08 мая 2016 года

	Стыценко
Александра Владимировна
	- инспектор по воинскому учету и бронированию Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
89181574243

09 мая 2015 года
	Стригина

Татьяна Михайловна
	- бухгалтер - кассир финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89181353552;

10 мая 2015 года
	Ребрикова
Марина Михайловна
	- исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
моб. 89189481545;

3
11 мая 2016 года

	Зленко
Виктория Юрьевна
	- начальник финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89183846934;

12 мая 2015 года

	Шевченко
Виктор Васильевич
	- глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

моб. 89184152139

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный